
Obec Sušice
Sušice 63,

751 11 Radslavice

Krajský úřad Olomouckého kraje
Odbor kancelář hejtmana
Oddělení krizového řízení

Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

V Sušicích 7. března 2022

Žádost o prodloužení termínu dotace pro obec Sušice u Přerova.

Žádáme tímto o prodloužení termínu čerpání dotace z dotačního titulu: Dotace
na pořízení dopravních automobilů pro JSDH obcí Olomouckého kraje s dotací MV ČR
2021.

Dne 18.6. 2021 byla podepsána smlouva o poskytnutí dotace, uzavřená mezi
Olomouckým krajem, zastoupeným hejtmanem Ing. Josefem Suchánkem a Obcí Sušice
u Přerova, zastoupenou Ing. Bohumilem Gibalou, číslo 2021/0150/OKH/DSM s
termínem plnění do 29.7.2022 na výdaje do 30.6. 2022.
Dne 17.2. nám smluvní dodavatel dopravního vozidla sdělil, že není schopen, vzhledem
k celosvětové situaci, dodat vozidlo v termínech, stanovených podepsanou smlouvou.
Následně v minulém týdnu nám po urgencích přeposlal i zprávu dovozce základní části
vozidla, datovanou 24.2. 2022, ze které vyplývá, že výrobce není schopen dodat v brzké
době vyrobený vůz. (Obě zprávy přeposíláme jako přílohu této žádosti).
Vzhledem k těmto skutečnostem a s ohledem na předpokládaný vývoj celosvětové situace
si dovolujeme požádat o změnu termínů pro poskytnutí dotace a předložení jejího vyúčtování
na následující:
Datum realizace: 30. listopadu 2022
Datum použití fin. prostředků: 31. prosince 2022
Datum vyúčtování dotace: 15. ledna 2023

Žádost o prodloužení termínů čerpání a vyúčtování dotace zasíláme i poskytovateli základní
části dotace, tedy Ministerstvu vnitra ČR – GŘ HZS ČR.



Děkujeme

Za Obec Sušice

Ing. Bohumil Gibala

starosta

Přílohy: Emailová komunikace s firmou TECHSPORT Brno
Sdělení firmy FORD, zastoupení ČR


